ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
« УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«26»  декабря  2019 г.
	№214

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 9.2.Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Северо-Енисейского района от 14 октября 2015 года № 624-п «Об утверждении Порядка и условий формирования и финансового  обеспечения  выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Северо-Енисейского района», руководствуясь Положением  об Управлении образования администрации Северо-Енисейского района,
1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг  подведомственными муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района согласно приложениям № 1-15 к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Управления образования администрации Северо-Енисейского района.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, начиная с 01.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главного бухгалтера по экономическим вопросам ОПБУ и О  Рыбоченко М.С.
Руководитель
Управления образования администрации

Северо-Енисейского района                                                                   Е.А.Сазанова
Максименко М.А.
21-4-75